



MARIAGER SKOLE

SKOLEBESTYRELSESMØDE

Hvornår: Torsdag d. 17. december 2020 kl. 17.30-20.00

Hvor: Online via Zoom

Ordstyrer: Chanette Hemdrup Jakobsen

Referent: Mads Lauge Nørhave

DAGSORDEN

1. Godkendelse af dagsorden
2. Meddelelser:
 - a. Skoleledelsen
 - b. Medarbejderrepræsentanterne
 - c. Forældrerepræsentanterne og formand
 - d. Elevrepræsentanterne
3. Høring af ny tildelingsmodel for skolerne i Mariagerfjord Kommune
4. Økonomi: Orientering & drøftelse af regnskab og budget
5. Endelig behandling af Princip for Skole-hjem samarbejde
6. Afgørelse af julekonkurrence
7. Eventuelt



DAGSORDENSPUNKT 1: Godkendelse af dagsorden	17.30-17.35	FREMSAT AF: Ordstyrer
BESLUTNING: Godkendt		

DAGSORDENSPUNKT 2: Meddelelser	17.35-18.00	FREMSAT AF: Ordstyrer
SAGSFREMSTILLING: Under punktet meddelelser har mødedeltagerne mulighed for at orientere om emner, der ikke kræver beslutninger eller forberedelse, men som anses for at være aktuelt for skolebestyrelsen.		
ORIENTERING: a. Skoleledelsen Et enigt ansættelsesudvalg har d.d. fastansat en ny lærer som tiltræder d. 1. februar 2020. Vi havde et stærkt felt på 75 ansøgere - 3 kandidater var indkaldt til samtale. Vi forventer at kunne offentliggøre ansættelsen i løbet af de næste dage. Velkommen til Mette Bay (TR for lærerne) i skolebestyrelsen. Metter er valgt som medarbejderrepræsentant for resten af skoleåret 20/21. Covid-19-situationen frem mod 4. januar er som følger: 0.-4. klasse har skærpede retningslinjer ift. al undervisning skal foregå klassevis – også pauser. Det betyder øget opmærksomhed på gårdvagnerne. 5.- 9. klasse bliver undervist online. Juleafslutningen er tilpasset den nye situation med online afslutning og besøg af vores præst Jacob rundt i klasserne. Håndvaskene bliver flyttet under halvtagene, hvor de står overdækket i læ med ophængte terrassevarmere, således vi er på forkant med frost og kulde i januar måned. Høringsmateriale vedr. ny struktur for ejendomscenteret sendes ud inden nytår. Høringsvar udarbejdes på mødet i januar. b. Medarbejderrepræsentanterne Det går godt. Humøret holdes oppe via diverse corona-venlige tiltag for elever og kolleger. Der er ikke meget sygdom blandt kolleger. Vi glæder os til juleferien. c. Forældrerepræsentanterne og formand Jacob kvitterede for en spændende deltagelse i rekrutteringsprocessen til den nye lærerstilling. Kommende møde i § 17.4-udvalg er pt. samme dato som næste skolebestyrelsesmøde. Ny dato for skolebestyrelsesmøde i januar skal findes. d. Elevrepræsentanterne Første elevrådsmøde foregik godt online, men vi skal vænne os til formen. Fin oplevelse med onlineundervisningen her efter første dag, men det er bedre at være på skolen.		



DAGSORDENSPUNKT 3: Høring af ny tildelingsmodel for skolerne	18.00-18.40	FREMSAT AF: Esben Holck Vammen (Skoleleder)
SAGSFREMSTILLING: På baggrund af det tidligere udsendte høringsmateriale gennemgås forslaget til revidering af tildelingsmodellen og forslaget drøftes af bestyrelsen. Målet er, at bestyrelsen i fællesskab får udarbejdet et så færdigt hørings svar som muligt – frist for hørings svar er 4. januar 2021.		
REFERAT: Esben gennemgik rammerne for den nye tildelingsmodel. for bestyrelsen. Bestyrelsen drøftede de nye rammer og principperne for den nye fordeling. Hørings svar blev udarbejdet til godkendelse af bestyrelsen inden jul. Endeligt hørings svar sendes ud med referat fra dette møde.		

PAUSE: 18.40-18.45

DAGSORDENSPUNKT 4: Økonomi: Orientering & drøftelse af regnskab og budget	18.45-19.20	FREMSAT AF: Esben Holck Vammen (Skoleleder)
SAGSFREMSTILLING: Ledelsen orienterer om status på indeværende regnskab for 2020 – endeligt regnskab vil først være færdigt i starten af det kommende år, men det er muligt at give en estimat på hvordan situationen ser ud. Endvidere vil der være en perspektivering og drøftelse af budget for 2021. Målet er, at få bestyrelsens perspektiv på planlægningen af næste års budget. Godkendelse af endelig regnskab samt budget vil først finde sted i januar 2021.		
BESLUTNING: Gennemgået. Bestyrelsen forholder sig positivt til det forventede regnskab d.d. og kvitterede på ny for den nye regnskabsform. Endeligt regnskab for 2020 samt budget for 2021 forventes at kunne godkendes på mødet i januar.		

DAGSORDENSPUNKT 5: Endelig behandling af Princip for Skole-hjem samarbejde	19.20-19.35	FREMSAT AF: Esben Holck Vammen (Skoleleder)
SAGSFREMSTILLING: På baggrund af bestyrelsens arbejde med princip for skole-hjem samarbejde ved sidste møde, fremlægges ny revideret version af princippet til endelig drøftelse og godkendelse. Målet er, at bestyrelsen godkender princippet – eventuelt på baggrund af nogle sidste justeringer. Det endelige forslag fremlægges på bestyrelsesmødet.		
BESLUTNING: Punktet udsættes til næste møde.		



DAGSORDENSPUNKT 6: Afgørelse af julekonkurrence	19.35-19.50	FREMSAT AF: Chanette Hemdrup Jakobsen (Formand)
SAGSFREMSTILLING: Personalet på skolen har i december måned konkurreret om, hvem der kan pynte det mest julehyggelige forberedelseslokale. Skolebestyrelsen har fået æren af at være dommere i denne konkurrence. Målet er at skolebestyrelsen på corona-sikker vis skal vælge en vinder af konkurrencen.		
REFERAT: En enig bestyrelse har valgt 0.-2. årgang som årets vindere. Stor tak til elevrådsrepræsentanterne for den flotte videopræsentation.		

DAGSORDENSPUNKT 7: Eventuelt	19.50-20.00	FREMSAT AF: Ordstyrer
REFERAT: Skolebestyrelsesmødet d. 19. januar 2021 flyttes til d. 26. januar 2021		



Skolebestyrelsen

Deltagere		Tilstede	Fraværende
Jacob Krogh Rasmussen	Forældrerepræsentant	X	
Martin Bang	Forældrerepræsentant		X
Helle Birkemose	Forældrerepræsentant	X	
Chanette Hemdrup Jakobsen	Forældrerepræsentant	X	
Lars Lundager Walmar	Forældrerepræsentant	X	
Peter Juul Vilslev	Forældrerepræsentant		X
Gitte Bach	Forældrerepræsentant	X	
Ellen Myhrmann	Medarbejderrepræsentant	X	
Mette Bay Velling	Medarbejderrepræsentant	X	
Trine Højrup Vendelbo	Elevrådsrepræsentant	X	
Anika Holm Nielsen	Elevrådsrepræsentant	X	
Mads Lauge Nørhave	Viceskoleleder (Sekretær)	X	
Esben Holck Vammen	Skoleleder	X	